
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 листопада 2023 року                                                               № 4830-47-VIII 

 

Про надання безповоротної фінансової підтримки  

Комунальному підприємству Білоцерківської 

міської ради «Тролейбусне управління» на 2023 рік 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., враховуючи лист 

Комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Тролейбусне управління» від 

28 листопада 2023 року за № 236, відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, 

Господарського кодексу України, Закону України «Про внесення зміни до пункту 52 

розділу 9 «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання» щодо застосування його положень під час дії воєнного 

стану»,   керуючись  рішеннями   Білоцерківської   міської  ради  від  15  травня 2020 року 

№ 5239-96-VІІ «Про затвердження Програми розвитку електротранспорту міста Білої 

Церкви на 2021-2025 роки» (зі змінами), від 26 травня 2023 року №3902-40-VIII «Про 

затвердження Порядку надання та використання коштів з місцевого бюджету у вигляді 

фінансової підтримки комунальним підприємствам Білоцерківської міської ради», з метою 

забезпечення стабільності роботи Комунального підприємства Білоцерківської міської 

ради «Тролейбусне управління», міська рада вирішила: 

1. Надати безповоротну фінансову підтримку Комунальному підприємству 

Білоцерківської міської ради «Тролейбусне управління» на 2023 рік шляхом поповнення 

статутного капіталу в сумі 1 800 000,00 (один мільйон вісімсот тисяч) гривень  за КПКВ 

7670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання» на капітальний ремонт 

покрівлі світлових фонарів та заміні віконних і дверних блоків головного корпусу за 

адресою вул. Леваневського 135 –А, місто Біла Церква, Київської області. 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради при перегляді місцевого 

бюджету на 2023 рік передбачити кошти для фінансової підтримки на безповоротній 

основі зазначеної в пункті 1. 

3. Зобов’язати Комунальне підприємство Білоцерківської міської ради 

«Тролейбусне управління» щомісячно до 10 числа, що настає за звітним, звітувати про 

використання коштів до управління економічного розвитку Білоцерківської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення на постійну комісію міської ради з 

питань інвестицій, регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і 

розвитку підприємництва, власності ,комунального майна та приватизації, розвитку 

агропромислового комплексу та з питань планування соціально-економічного розвитку 

бюджету та фінансів. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


